СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от07 ноября 2025 года                                                                         №27

с. Кыра

Об отмене решения Совета муниципального района «Кыринский район» от 25.12.2019 № 172 «Об установлении стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения на территории муниципального района
«Кыринский район»

	На основании статьи 14 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 № 1050  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 23 января 2018 года № 25 «Об утверждении Методики определения стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным районам (городским округам) Забайкальского края», Совет Кыринского муниципального округа решил:
	1. Отменить решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 25.12.2019 № 172 «Об установлении стоимости 1 кв. м общей площади жилого помещения на территории муниципального района «Кыринский район».
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Ононская правда https://ононская-правда.рф/, обнародовать на стенде администрации Кыринского муниципального округа, разместить на официальном сайте Кыринского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края							      М.А. Юдаков

Глава муниципального района
«Кыринский район»							Л.Ц. Сакияева